
ZARZĄDZENIE NR 28/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 10 czerwca 2014 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2014 Nr XLI/324/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 19 grudnia 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.13632) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29.998,62 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.998,62 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.529.475,69 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29.998,62 zł i zmniejsza się o kwotę 29.998,62 zł, tj. do kwoty 
41.109.867,69 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2014 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek
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załącznik do Zarządzenia Nr 28/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 10 czerwca 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

38 573,00 38 573,00 7 483,0023 233,00 0,00 0,00 0,000,0015 340,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 38 573,00

9 698,39

-9 698,39 0,00

0,00

0,0015 340,00

0,00

0,00

38 573,00

9 698,39

-9 698,39

23 233,00

9 698,39

-9 698,39

17 181,39

9 698,39

0,00

6 051,61

0,00

-9 698,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

36 636,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

36 636,00 5 546,0021 296,00 15 750,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 340,00

0,00

0,00-9 698,39

9 698,39

36 636,00 36 636,00

9 698,39

-9 698,39

21 296,00

9 698,39

-9 698,39

15 244,39

9 698,39

0,00

6 051,61

0,00

-9 698,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

723 391,00 723 391,00 572 091,00699 891,00 20 000,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 723 391,00

20 300,23

-20 300,23 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

723 391,00

20 300,23

-20 300,23

699 891,00

20 300,23

-20 300,23

569 839,00

15 800,23

-18 052,23

130 052,00

4 500,00

-2 248,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

703 391,00

Pozostała działalność

703 391,00 572 091,00699 891,00 127 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-20 300,23

20 300,23

703 391,00 703 391,00

20 300,23

-20 300,23

699 891,00

20 300,23

-20 300,23

569 839,00

15 800,23

-18 052,23

130 052,00

4 500,00

-2 248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 529 475,69 41 109 867,69 32 685 554,69 19 421 609,05 13 263 945,64 2 916 536,00 4 051 161,00 10 419 608,0010 419 608,00900 000,000,00556 616,00 4 540 578,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 556 616,00
0,00
0,00

4 051 161,00
0,00
0,00-29 998,62

29 998,62
51 529 475,69 41 109 867,69

29 998,62
-29 998,62

32 685 554,69
29 998,62

-29 998,62

19 429 055,44
25 498,62

-18 052,23

13 256 499,25
4 500,00

-11 946,39

2 916 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

10 419 608,00
0,00
0,00

10 419 608,00
0,00
0,00

4 540 578,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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